
UCHWAŁA NR XXVIII/320/2016                   
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany nazwy "Filii Przedszkola Samorządowego Nr 1 przy ulicy Okrzei                                               
8 w Sandomierzu" na "Oddział Przedszkola Samorządowego Nr 1 przy ulicy Okrzei                                

8 w Sandomierzu".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 3 ust. 1 i art. 58 ust. 1 oraz art. 5c pkt 1 ustawy z  dnia                      
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.), Rada Miasta 
Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

Z dniem 1 września 2016 roku zmianie ulega nazwa "Filia Przedszkola Samorządowego Nr 1 przy 
ulicy Okrzei 8 w Sandomierzu" na: "Oddział Przedszkola Samorządowego Nr 1 przy ulicy Okrzei   8 
w Sandomierzu".

§ 2. 

Dotychczasowa struktura jednostki nie ulega zmianie.Jednostka mieści się pod dotychczasowym 
adresem przy ulicy Parkowej 4 w Sandomierzu.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: ED3428B7-A3F2-4D1E-BC16-4F1255A805E7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Podstawę prawną do zmiany nazwy przedszkola samorządowego stanowią przepisy ustawy
o systemie oświaty oraz Statut Przedszkola Samorządowego Nr 1 przy ulicy Okrzei 8 w
Sandomierzu. Właściwym organem gminy do zmiany nazwy przedszkola publicznego jest Rada
Miasta Sandomierza.
Wymogi Systemu Informacji Oświatowej wykluczają funkcjonowanie filii przedszkoli. Uchwałą
Nr XXVIII / 254 / 2008 Rady Miasta Sandomierza z dnia 17 grudnia 2008 roku w sprawie
przekształcenia Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Sandomierzu powołana została Filia
Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Sandomierzu mieszcząca się przy ulicy Parkowej 4.
Funkcjonowanie Oddziału Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Sandomierzu pod zmienioną
nazwą w obecnym miejscu nie wpłynie na zmianę dotychczasowej bazy dydaktycznej do
prowadzenia zajęć edukacyjno-wychowawczych oraz warunków bezpieczeństwa i higieny pracy.
Podjęcie przedmiotowej uchwały wywołuje skutek finansowy związany z poniesieniem wydatków
na zmianę szyldu i pieczęci przedszkola ( z budżetu placówki ).

Id: ED3428B7-A3F2-4D1E-BC16-4F1255A805E7. Uchwalony Strona 2




